
                                                                                                                  
 
 

UCHWAŁA NR  III /13 / 2006 
RADY GMINY w BOLESŁAWCU 

z dnia 12 grudnia 2006 roku 
 

w sprawie obniżenia  ceny skupu żyta przyjmowaną  jako podstawę obliczenia  podatku 
rolnego na obszarze Gminy w 2007 roku. 

 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
tekst  jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zmianami w 2002 roku Dz. U. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806 z 2003 roku 
Dz. U. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Dz. U. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, 
poz. 1203 i z 2005 roku Dz. U. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 i z 2006 roku. Dz. U. 
Nr 17, poz.128 i Nr 1818, poz. 1337) oraz art. 6 ust.3 i art. 6b ustawy z dnia 15 listopada z 
1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 r. Dz. U. Nr 136, poz. 969 i Nr 191, poz. 
1412) Rada Gminy w   Bolesławcu, uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Średnią cenę skupu 1q żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2006 r. określoną w 
Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu statystycznego z dnia 17 października 2006 r. (MP 
NR 74, poz. 745) obniża się z kwoty 35,52 zł do kwoty  30,00   zł, która będzie obowiązywała 
do wymiaru podatku rolnego na rok 2007 na obszarze Gminy. 
 
§ 2.Pobór podatku rolnego od osób fizycznych dokonywany będzie w drodze inkasa 
należności pieniężnych przez sołtysów. Wynagrodzenie inkasentów określa odrębna uchwala. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 
2007 roku. 

 


